

Allegato n°1

**IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI E
RELATIVI FONDI DI AMMORTAMENTO
(ART. 2427 C.C. N° 2)**

AL 31 DICEMBRE 1996

(Valori espressi in milioni di lire)

DESCRIZIONE	Situazione al 31.12.1995					Variazioni dell'esercizio					Situazione al 31/12/1996				
	Costo	Rivalu- tazioni	Svalu- tazioni	Fondo Amortan.	Valore a Bilancio	Acquisiz./ Capitaliz.	Riclas- sifiche	Alienaz. Radiazioni	Svalutaz./(-) Ripristino di valore (+)	Amorta- menti	Costo	Rivalu- tazioni	Svalu- tazioni	Fondo Amortan.	Valore a Bilancio
Terreni e fabbricati :															
- civili															
- industriali															
Impianti e macchinario	236		35	196	5	1		4			233		35	196	2
Attrezzature industriali commerciali	128		27	95	6				7		128		20	95	13
Beni gratuitamente devolvibili															
Altri beni	2.103		439	1.558	106	1		126	180		1.979		259	1.558	162
Immobilizzazioni in corso e acconti															
TOTALE	2.467	0	501	1.849	117	2	0	129	187	0	2.340	0	314	1.849	177

AL 31. DICEMBRE 1996

(Valori espressi in milioni di lire)

DESCRIZIONE	Situazione al 31.12.1995				Variazioni dell'esercizio					Situazione al 31.12.1996			
	costo	Rivalu- tazioni	Svalu- tazioni	Valore a Bilancio	Acquisi- zioni	Riclas- sifiche	Aliena- zioni	Rivalutazioni (ex art. 2426 n°4 del C.C.)	Svalutaz. / (-) Ripristini di valore (+)	costo	Rivalu- tazioni	Svalu- tazioni	Valore a Bilancio
Partecipazioni in Imprese Controllate :													
ALOMIA	10	0	10	0						10	0	10	0
AVIOFER	625.703	0	625.703	0	279.099				-210.955	904.802	0	844.650	60.164
COMSAL (1)	31.000	0	31.000	0						31.000	0	31.000	0
ETIMDATA (1)	6.000	0	6.000	0						6.000	0	6.000	0
ETIMPIANTI (1)	9.309	0	9.309	0						9.309	0	9.309	0
Y.R.N.	220.205	0	220.205	0						220.205	0	220.205	0
ISTITUTO RIC. BORDA (1)	3.327	0	3.327	0						3.327	0	3.327	0
NUOVA SAFIN (1)	45.000	0	45.000	0						45.000	0	45.000	0
NUOVA SUPAL (1)	200	0	200	0						200	0	200	0
SATIMESY (1)	76.640	0	1.905	76.736						76.640	0	1.905	76.736
SISTEMI E SPAZIO (1)	275.343	0	275.343	0						275.343	0	275.343	0
OTOMAKA FINANZIARIA	225.000	0	225.000	0						225.000	0	225.000	0
BORDA COSTRUZIONI FERROVIARIE	0	0	0	0	96.143	0			-96.143	96.143	0	96.143	0
	1.519.737	0	1.483.002	76.736	375.242	0	0	0	-315.090	1.894.919	0	1.750.100	136.800
Partecipazioni in altre Imprese :													
ARMAMENTO E AEROSPAZIO	200	0	0	0					0	200	0	200	0
FILIGORRA	110	0	110	0						110	0	110	0
STILIS	13	0	3	10						13	0	3	10
FIRSTEL (Incorporante della Italel)	2.197	0	400	1.789						2.197	0	400	1.789
RIDS	15.091	0	0	15.091	470				-2.041	16.361	0	2.041	14.320
INSER	9.000	0	5.400	3.520						9.000	0	5.400	3.520
ALERIA	32.000	0	0	32.000						32.000	0	0	32.000
AVIS (2)	0	0	0	0	20.204				-15.510	20.204	0	15.510	4.766
CORESTA (2)	0	0	0	0	3.660				-2.265	3.660	0	2.265	1.395
CPR SUD	0	0	0	0	73				-73	73	0	73	0
	59.411	0	6.000	53.211	24.407	0	0	0	-19.897	83.890	0	26.897	57.001
Versamento in conto partecipazioni in Imprese Controllate :													
ALOMIA	119.999		119.999	0						119.999		119.999	0
TOTALE	1.699.148	0	1.563.001	129.947	399.729	0	0	0	-334.995	2.090.077	0	1.964.196	194.601

(1) Società al 100% in liquidazione controllata amministrativa

(2) Società collegate

**ELENCO DELLE PARTECIPAZIONI IN IMPRESE
CONTROLLATE E COLLEGATE
(ART. 2427 C.C. N° 5)**

Al 31.DICEMBRE.1996

Allegato n°3

(Valori espressi in milioni di lire)

DENOMINAZIONE	Sede	Capitale	Patrimonio netto	Utile (perdita)	Quota Partecipazione %	Corrispondente P.M. di bilancio	Valore di carico	Valutazione ex art.2426 n°4 del C.C.	Eccedenze (Solo se positive)	
									(B - A)	(B - C)
Partecipazioni in Imprese Controllate :						(A)	(B)	(C)		
ALUNIX	Roma	(*) 130.000	-1.514.482	-80.153	100,000%	-1.514.482	0	-1.514.482	1.514.482 (2)	1.514.482
AVIOFER	Roma	60.144	n.d.	n.d.	100,000%	-	60.144	-	60.144 (4)	60.144
CONSAL (1)	Cagliari	31.000	-164.128	-29.817	100,000%	-164.128	0	-164.128	164.128 (2)	164.128
EFINDATA (1)	Roma	6.000	-73.323	-3.772	100,000%	-73.323	0	-73.323	73.323 (2)	73.323
EFINPIANTI (1)	Roma	9.315	-329.805	3.837	99,935%	-329.591	0	-329.591	329.591 (2)	329.591
F.E.C. (1)	Milano	423.000	-223.963	31.209	51,835%	-116.091	0	-116.091	116.091 (3)	116.091
ISTITUTO RIC.BREDA (1)	Milano	900	-8.936	-1.994	99,600%	-8.936	0	-8.936	8.936 (2)	8.936
NUOVA SAFIN (1)	Roma	45.000	-600.239	29.422	100,000%	-600.239	0	-600.239	600.239 (2)	600.239
NUOVA SOPAL (1)	Roma	200	-200.788	-16	100,000%	-200.788	0	-200.788	200.788 (2)	200.788
SAFINGEST (1)	Roma	35.100	107.375	6.115	100,000%	107.375	76.736	107.375		
SISTEMI E SPAZIO (1)	Roma	254.834	-110.707	22.496	100,000%	-110.707	0	-110.707	110.707 (2)	110.707
Partecipazioni in Imprese Collegate :						-3.010.910	136.880	-3.010.910	3.178.428	3.178.428
AVIS	Castellammare di Stabia	14.212	4.158	-14.592	33,533%	1.394	4.766	1.394	3.372 (4)	3.372
COMETRA	Messina	4.468	895	-5.151	31,217%	279	1.395	279	1.116 (4)	1.116

(*) Compresi Versamenti in conto capitale L/milioni 120.000

- (1) Società in liquidazione coatta amministrativa
 (2) Costituito Fondo per onerosità su partecipazione
 (3) Effettuata svalutazione dei crediti
 (4) Costituito Fondo per onerosità su partecipazione
 per importo corrispondente alla perdita di cessione

Allegato n°4

CREDITI
(delle immobilizzazioni finanziarie)
(ART. 2427 C.C. N° 4)

AL 31.DICEMBRE.1996

(Valori espressi in milioni di lire)

DESCRIZIONE	Situazione al 31.12.1995					Variazioni dell'esercizio					Situazione al 31.12.1996				
	Importo nominale residuo	Rivalu- tazioni	Svalu- tazioni in conto	Fondo Svaluta- zione	Valore a Bilancio	Provisioni (1)	Riclas- sifiche	Rimborsi	Rinegoziazioni	Svalutaz./(-) Ripristini di valore (+)	Importo nominale residuo	Rivalu- tazioni	Svalu- tazioni in conto	Fondo Svaluta- zione	Valore a Bilancio
Verso imprese controllate	3.977.329	136.099	1.688.519	947	2.423.962	1.432.998	0	-824.698		739.479	4.595.629	136.099	949.049	947	3.771.742
Verso imprese collegate	0		0		0						0		0		0
verso altri	15.971		0	15.777	194	0	0	0	0	0	15.971		0	15.777	194
TOTALE	3.993.300	136.099	1.688.519	16.724	2.424.156	1.432.998	0	-824.698	0	739.479	4.601.600	136.099	949.049	16.724	3.771.935

(1) comprese fatture da emettere

Allegato n°5

CREDITI
(dell' attivo circolante)
(ART. 2427 C.C. N° 4)

AL 31.DICEMBRE.1996

(Valori espressi in milioni di lire)

Variazioni dell' esercizio

DESCRIZIONE	Al 31.12.1995	Accens.(+) Rimborsi(-) Riclassific.(+/-)	Svalutaz./(-) Ripristini di valore (+)	Acc.to P.di(-) Ripristini di valore (+)	Al 31.12.1996
Verso imprese controllate	71.749	-3.894	36.919		104.774
Verso imprese collegate					
verso altri :	2.835.959	-45.851	0	0	2.790.109
* Erario	323.726	-8.043			315.683
* Istituti di Credito	60.833	-60.727			106
* Istituti previdenziali	1.424	-84			1.340
* Finmeccanica	2.318.857	153.279			2.472.136
* Altri terzi	131.119	-130.276			844
TOTALE	2.907.708	-49.745	36.919	0	2.894.883

Allegato n°6

CREDITI E RATEI ATTIVI
DISTINTI PER SCADENZA E NATURA
(ART. 2427 C.C. N° 6)

DESCRIZIONE	31/12/1995 Importi scadenti				31/12/1996 Importi scadenti			
	entro esercizio successivo	dal 2° al 5° esercizio successivo	oltre il 5° esercizio successivo	Totale	entro esercizio successivo	dal 2° al 5° esercizio successivo	oltre il 5° esercizio successivo	Totale
Crediti delle immobilizzazioni finanziarie :								
- verso imprese controllate	0	10.720	2.412.421	2.423.141	0		3.771.742	3.771.742
- verso imprese collegate				0				0
- verso altri		194		194		194		194
	0	10.914	2.412.421	2.423.335	0	194	3.771.742	3.771.936
Crediti del "circolante"								
* Altri crediti finanziari:								
- verso imprese controllate	71.749	=	=	71.749	104.774	=	=	104.774
- verso imprese collegate		=	=	0	0	=	=	0
- verso altri		=	=	0	0	=	=	0
	71.749			71.749	104.774			104.774
* Altri crediti diversi :								
- verso imprese controllate			=	0			=	0
- verso imprese collegate			=	0			=	0
- verso altri		2.835.959	=	2.835.959		2.790.109	=	2.790.109
	0	2.835.959		2.835.959	0	2.790.109		2.790.109
Ratei Attivi	1.011			1.011	2.289			2.289
TOTALE	72.761	2.846.873	2.412.421	5.332.055	107.063	2.790.303	3.771.742	6.669.108

Allegato n°7

RATEI E RISCONTI ATTIVI E PASSIVI

(ART. 2427 C.C. N° 7)

AL 31.DICEMBRE.1996

(Valori espressi in milioni di lire)

Variazioni dell' esercizio

COMPOSIZIONE	Al 31.12.1995	Saldo Movimenti (+/-)	Svalutaz./(-) Ripristini di valore (+)	Al 31.12.1996
RATEI E RISCONTI ATTIVI :				
Disaggi di emissione ed altri oneri similare su prestiti				
Risconti				
Ratei :				
- interessi da societa' controllate	673	-250		423
- interessi da terzi	338	1.528		1.866
- interessi a carico dello Stato	0	0		0
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI	1.011	1.278	0	2.289
RATEI E RISCONTI PASSIVI :				
Aggi di emissione			-	
Risconti			-	
Ratei :			-	
- interessi a societa' controllate	0	0		0
- interessi a istituti di finanziari	0	0		0
- interessi su prestiti obbligazionari	0	0		0
- personale	0	0		0
TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI	0	0	-	0

Allegato n°9

DEBITI

(ART. 2427 C.C. N° 4)

AL 31.DICEMBRE.1996

(Valori espressi in milioni di lire)

Variazioni dell' esercizio

DESCRIZIONE	Al 31.12.1995	Accensioni	Estinzioni	Al 31.12.1996
Debiti verso banche	0			0
Debiti verso altri finanziatori	13.464.328	1.041.372		14.505.700
Acconti	0			0
Debiti verso fornitori	821	3.571	-1.855	531
Debiti rappresentati da titoli di credito	0			0
Debiti verso imprese controllate	368.895	87.323	-92.732	363.486
Debiti verso imprese collegate	0			0
Debiti verso controllanti	0			0
Debiti tributari	265	1.530	-1.725	60
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	146	460	-545	61
Altri debiti	46.608	111.352		157.960
TOTALE	13.881.064	1.247.317	-98.862	15.029.519

Allegato n°9

DEBITI E RATEI PASSIVI
DISTINTI PER SCADENZA E NATURA
(ART. 2427 C.C. N° 6)

DESCRIZIONE	31/12/1995 Importi scadenti				31/12/1996 Importi scadenti			
	entro esercizio successivo	dal 2° al 5° esercizio successivo	oltre il 5° esercizio successivo	Totale	entro esercizio successivo	dal 2° al 5° esercizio successivo	oltre il 5° esercizio successivo	Totale
Debiti finanziari a medio/lungo termine :								
- debiti verso banche				0				0
- debiti verso altri finanziatori			13.464.328	13.464.328			14.506.200	14.506.200
- debiti verso imprese controllate		365.236		365.236		359.529		359.529
- debiti verso imprese collegate				0				0
- debiti verso altri				0				0
	0	365.236	13.464.328	13.829.564	0	359.529	14.506.200	14.865.729
Debiti del "circolante"								
* Altri debiti finanziari:				0				0
- debiti verso banche		"	"	0		"	"	0
- debiti verso altri finanziatori		"	"	0		"	"	0
- debiti verso imprese controllate	3.660	"	"	3.660	4.558	"	"	4.558
- debiti verso imprese collegate		"	"	0		"	"	0
- debiti verso altri		"	"	0		"	"	0
	3.660			3.660	4.558			4.558
* debiti commerciali:								
- debiti verso fornitori	821	"	"	821	533	"	"	533
- debiti verso imprese controllate		"	"	0		"	"	0
- debiti verso imprese collegate		"	"	0		"	"	0
	821			821	533			533
* Altri debiti diversi :								
- debiti tributari	265		"	265	69		"	69
- debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	146		"	146	61		"	61
- Altri debiti	998	45.610	"	46.608	158.570	0	"	158.570
	1.409	45.610		47.019	158.700	0		158.700
	0			0				0
Ratei Passivi								
TOTALE	5.890	410.846	13.464.328	13.881.064	163.791	359.529	14.506.200	15.029.520

Allegato n° 18

COMPENSI SPETTANTI AGLI
AMMINISTRATORI E AI SINDACI
(ART. 2427 C.C. N° 16)

(Valori espressi in milioni di lire)

DESCRIZIONE	SOMME SPETTANTI ESERCIZIO 1996	± AGLI UTILI
COMPENSI AL COMMISSARIO LIQUIDATORE	317	-
COMPENSI AI SINDACI	132	-
TOTALE	449	

Allegato n°11

ANALISI INTERESSI E ALTRI
ONERI FINANZIARI
(ART. 2427 C.C. NN° 8 e 12)

(Valori espressi in milioni di lire)

DESCRIZIONE	ESERCIZIO 1996	IMPORTO SU DEBITI		
		A BREVE	A MEDIO	A LUNGO
Interessi, premi, ammortamento "scarti" altri oneri su prestiti obbligazionari	0			0
Interessi e commissioni su debiti verso Banche ed a Istituti di credito	11	11		0
Interessi e commissioni su debiti verso società controllate	35		35	
Interessi e commissioni su debiti verso Tesoro dello Stato	1.093.683			1.093.683
Interessi e commissioni su debiti verso altre società	2.998	2.998		
Oneri finanziari diversi	0	0		
TOTALE	1.096.727	3.009	35	1.093.683

Allegato n°12

ANALISI NUMERO DIPENDENTI
RIPARTITO PER CATEGORIA
(ART. 2427 C.C. N° 15)

DESCRIZIONE	1995		1996	
	NUMERO MEDIO	31.DICEMBRE.1995	NUMERO MEDIO	31.DICEMBRE.1996
OPERAI	6	4	3	2
IMPIEGATI	24	3	2	2
QUADRI	1	0	0	0
DIRIGENTI	5	4	3	2
TOTALE	36	11	8	6

ANALISI DELLA COMPOSIZIONE DEI CONTI D'ORDINE

Variazioni del Periodo

Allegato N°1:

(Valori espressi in milioni di lire)

DESCRIZIONE	VALORI al 31.12.1995	INCREMENTI	DECREMENTI	TOTALE VARIAZIONI	VALORI al 31.12.1996	Sett. Difesa	Soc. al 1995 (*)	altre società inf. al 1995
						a)	b)	c)
FIDEISSIONI E LETTERE DI PATRONAGE								
Fideiussioni rilasciate a fronte di obbligazioni delle controllate	613.668	102.233	-113.186	-10.953	602.115	0	2.027	600.088
Fideiussioni rilasciate per rimborsi accelerati crediti IVA alle controllate	132.455	15.075	-8.183	6.892	139.947	1.518		137.129
Fideiussioni rilasciate a fronte cessione crediti d'imposta delle controllate	0			0	0			
Lettere di patronage rilasciate a controllate	354.466			0	354.466		354.466	
Fideiussioni rilasciate a fronte di obbligazioni proprie	0			0	0			
SUB-TOTALE	1.099.589	117.308	-121.369	-4.061	1.095.528	1.518	356.493	737.517
ALTRI CONTI D'ORDINE								
Garanzie personali prestate a favore di altri	0			0	0			
Garanzie personali ricevute	1.375			0	1.375			
Beni presso terzi in comodato, deposito, custodia o per motivi similari.	328.965	88.566		88.500	417.465			
Impegni per partecipazioni	0			0	0			
Per partecipazioni Assemblies e varie depositi titoli presso terzi	10.896			0	10.896			
Crediti d'imposta ceduti dalle controllate a Chemical Bank e riacquistati dall'EFIM	193.551			0	193.551			
Crediti verso Cassa OD.PP.	18.600			0	18.600			
Crediti Verso il Tesoro dello Stato * a valore sull'assegno di 9.680 Mld. * a valore sull'assegno di 5.360 Mld.	1.145.352 1.554.500		-26.153	-26.153 0	1.119.199 1.554.500			
Rischio di non recuperabilità del valore netto derivante dalla somma algebrica delle partite attive e passive relative ai contratti di swaps della Nuova Safim in l.c.a.	172.615			0	172.615			
TOTALE	4.524.843	205.808	-147.522	58.286	4.583.129			

(*) Includo società: Aviofer, Alumin e Istituto Ricerche Greda.

XIII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

SOCIETA' CONTROLLATE (conti debitori)

Aggiornamento del:

25 novembre 1997

17h 33a

c/c ordinari

	VALORE NETTO DI BILANCIO 1996 ANTE RETTIFICHE 1996	RETTIFICHE NEGATIVE / RETTIFICHE POSITIVE DI LIQUIDAZIONE E CIRCONDARI IN SEDER DI BILANCIO AL 31.12.1996	VALORE NETTO DI BILANCIO al 31.12.1996
Agusta	0		0
Agusta OMI	0		0
Almar	0		0
Alunir	9.856.996.270	2.842.784.110	12.699.780.380
Alares	46.226	858.155	904.381
Alotekma	0	16.537.073	16.537.073
Aviofer	-12.225.480.628	15.204.360.386	2.978.879.758
Aviofer c/c Spec.pers.distaccato	0	0	0
Avis	74.827.121	7.094.752	81.921.873
Breda Costruzioni Ferroviarie	-1.976.693.959	2.952.039.752	975.345.793
B.C.F. (ex Inesi)	-24.749.383	24.749.383	0
B.C.F. (ex Sofer)	-9.650.390	9.650.390	0
Breda Energie	0		0
Breda Fucine Meridionali	2.065.476	-2.065.476	0
Breda Progetti e Costruzioni	0		0
BredaFin innovazione	0		0
BredaMenariniBus	29.327.030	62.205.478	91.532.508
CESIC	0		0
CESIS	65.138	-65.138	0
Cometra	15.863.136		15.863.136
Comital	0		0
Consal in liquidazione	20.514.635		20.514.635
CPA sud	136.995		136.995
Ecosafe	0	0	0
Edina	6.043.010	-6.043.010	0
Efindata	454.637.265		454.637.265
Efinpanti	2.553.236.471		2.553.236.471
Efinservizi	107.500.961	-107.500.961	0
Elicotteri Meridionali	0		0
Eurallumina	2.356.007		2.356.007
Finanziaria F.Breda	39.960.960.893	16.228.588.545	56.189.549.438
Galileo Siscam	0		0
Istituto Ricerche Breda	421.678.940		421.678.940
Metallotecnica Veneta	-262.147	262.147	0
Metalpak (gia' incorporata in Comital)	0		0
Micrel	0		0
Nuova Breda Fucine	5.000.000	-5.000.000	0
Nuova Consal	8.727		8.727
Nuova SAFIM in liquidazione	277.287.358		277.287.358
Nuova SOPAL in liquid.	940.739.265		940.739.265
Otobreda Finanziaria	0		0
Otocrasa	0		0
Reggiane OMI	6.791.082	-6.791.082	0
Safin Factor in liquidaz.	214.277.794	-214.277.794	0
Safin Leasing in liquidaz.	88.065.445	-88.065.445	0
Safingest	6.295.352.834		6.295.352.834
Sardal	0		0
Selesmar Italia	0		0
Sistemi e Spazio	20.757.307.346		20.757.307.346
SMA-Segualam. Maritt. Aereo	0		0
STS-Sist.Tecnic.Speciali	0	0	0
Termomeccanica Italiana	0		0
Tubettificio Europeo	0		0
TOTALE c/c ordinari	67.854.248.918	-429.808.906	37.349.130.174
			104.771.570.183

XIII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

<u>Finanz. Gestione Liquidatoria</u>				
<u>FEB conto Escussione Garanzia OTOPIN</u>	108.371.250.000	-108.371.250.000	0	0
	-----	-----	-----	-----
<u>Conto finanziamento</u>				
<u>ex ECU/GL.</u>				
Agusta	0			0
Aluniz	18.699.048.151		225.464.413.456	244.163.461.607
Comital	0			0
Finanziaria E. Breda	0			0
	-----	-----	-----	-----
<u>TOTALE Conto finanziamento ex ECU/GL</u>	18.699.048.151	0	225.464.413.456	244.163.461.607
	-----	-----	-----	-----
<u>Conto finanziamento a fronte</u>				
<u>prestiti BNL</u>				
Korallumina	0	0	0	0
	-----	-----	-----	-----
<u>Conto cessione crediti ex Oth</u>				
SAFIN Factor l.c.a.	0	0	0	0
	-----	-----	-----	-----
<u>Finanz. Gestione Liquidatoria</u>				
(comprende anche finanz. ti ex dl 471)				
Agusta	0			0
Agusta OMI	0			0
Agusta Sistemi	0			0
Almar Italia	542.695.497		862.027.251	1.404.722.748
Alumir	631.825.160.915		229.007.321.912	860.832.482.827
Alares	9.296.737.978		732.770.134	10.029.508.112
Alutekma	0		20.160.494.518	20.160.494.518
Antech	0			0
Aviofer	-84.018.837.953		84.018.837.953	0
Avis	-19.428.153.972		19.428.153.972	0
Breda Costruzioni Ferroviarie	-14.747.561.644		14.747.561.644	0
B.C.F. (ex Inesi)	-3.299.822.466		3.299.822.466	0
B.C.F. (ex Sofer)	-32.017.364.930		32.017.364.930	0
Breda Energie	0			0
Breda Paccine Meridionali	312.763.133	-312.763.133		0
Breda Meccanica Bresciana	0			0
Breda Menarinibus	-28.220.652.327		28.220.652.327	0
Breda Progetti e Costruz..	44.108.219	-44.108.219		0
Bredafio Innovazione	0			1.935.616
Cesic	1.935.616			0
Cetev	0			0
Cometra	-3.506.269.861		3.506.269.861	0
Consal in liquidaz.	-1.930.829.039			1.930.829.039
Consorzio Galileo Vacuum	0			0
Consorzio Redat	0			0
CPA Sud	-62.527.811		70.486.574	7.958.763
Ecosafe	190.755.370	-190.755.370		0
Edina	15.235.382.766	-15.235.382.766		0
Efindata	13.241.597.799			13.241.597.799
Efinpianti	2.218.358.354			2.218.358.354
Efinservizi	0			0
Elicotteri Meridionali	0			0
Korallumina	13.073			13.073
Finanziaria E. Breda	0			0
Galileo Siscan	0			0
Galileo Vacuum Tec	0			0

XIII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

Istituto Ricerche Breda	9.349.192.559			9.349.192.559
Metallotecnica Veneta	0	0		0
Metallpach (già incorporata in Comital)	0			0
Micrel	0			0
Microcontrol	0			0
Nuova Breda Focine	0	0		0
Nuova Consal	424.541.300			424.541.300
Nuova Sopal in liquid.	1.323.319.586			1.323.319.586
Officine Galileo	0			0
Oto Breda Finanziaria	0			0
Oto Melara	0			0
Oto Sistemi Civili	0			0
Ototrasn	60.906.880	-60.906.880		0
Reggiane ONI	-2.998.356.164		2.998.356.164	0
S.M.A. - Segnal. Maritt. Aereo	0			0
Sardal	-1.155.528.815		1.915.884.273	760.355.458
Selesmar Italia	0	0		0
Siai Marchetti	0			0
Sistemi e Spazio	6.383.559			6.383.559
STS - Sist. Tecn. Speciali	163.715.847	-163.715.847		0
Ternomeccanica Italiana	49.746.317.815	-49.746.317.815		0
Etnea Vini	140.000.000	-140.000.000		0
Olisud	160.000.000	-160.000.000		0
TOTALE Finanz. Gestione Liquidatoria	546.759.639.362	-66.053.950.030	440.986.003.979	921.691.693.311

Finanziamenti Stato Passivo

Edina	32.844.683.125	-32.844.683.125		0
Alumix	16.337.254.125		186.418.962.490	202.756.216.615
Aviofer	0			0
Consal in liquidazione	144.742.224.120			144.742.224.120
Nuova Safin in liquidazione	2.096.209.231.511			2.096.209.231.511
Nuova Sopal in liquid.	583.489.573			583.489.573
Safin Factor in liquidazione	16.144.085.282	-16.144.085.282		0
Safingest in liquidazione	7.396.132			7.396.132
Sistemi e Spazio	24.097.076			24.097.076
TOTALE Finanziamenti Stato Passivo	2.306.892.460.944	-48.988.768.407	186.418.962.490	2.444.322.655.027

Finanziamenti infruttiferi

Finanz. R. Breda (c/Sp/13)	0	0	0	0
Alumix (in c/ am. cap. soc.)	0	0		0
(c/Sp/88)				
TOTALE Finanziamenti infruttiferi	0	0	0	0

Crediti per vertenza CEE

Alumix	7.000.000.000	0	110.024.657.533	117.024.657.533
Consal in liquidazione	44.539.726.027	0	0	44.539.726.027
TOTALE Crediti per vertenza CEE	51.539.726.027	0	110.024.657.533	161.564.383.560
TOTALE GENERALE	3.100.116.373.402	-223.843.777.343	1.000.243.167.629	3.476.515.703.688

DI CUI GIROFONDO ALUMIX

753.758.120.301